
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  Würselener … R

I II III IV V VI Punkte

15 2 8 13 6 4

25

╳
24

4
25

9 12 17 21
Auszeit

Ende
12:19

B  SG Aachen IV S

I II III IV V VI Punkte

1 15 3 14 21 12

11

3
11

4 5 6 8 9
Auszeit

5:12

S
A
T
Z

2

Start
12:22

B  SG Aachen IV R

I II III IV V VI Punkte

10 1 15 3 14 21

1135

8:20

╳
9

2
11

3 6 7 8 Auszeit

0:6
8:17

Ende
12:42

A  Würselener … S

I II III IV V VI Punkte

2 8 3 4 13 15

256

16:8

7
24

8
25

9 13 15 21
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:45

A  Würselener … R

I II III IV V VI Punkte

15 2 8 3 4 13

25

╳
14

4
16

5
18

8
19

10
22

13
25

Auszeit

Ende
13:11

B  SG Aachen IV S

I II III IV V VI Punkte

1 15 3 9 35 10

2314

22:21

5
19

9
20

10
21

11
22

13
23

16 Auszeit

22:21
23:24

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 2 Frauen
Frauen

A  Würselener SV II vs. SG Aachen IV B

Spiel 21 26.10.2024 12:00 Uhr

Elmar Harren Sporthalle
52146 Würselen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Würselener … 9/14

1 Maximoff, Rebekka X
2 Zilkens, Lisa X
3 Audi, Celine X
4 Kurschilgen, Paula X

5 Geber, Mia
6 Kleebank, Nele X
8 Kremer, Lotte X

13 Schwenke, Clara X
15 Hermann, Lorena X

A  Libero

1 Maximoff, Rebekka X

A  Offizielle

T Elwein, Wladimir

C

B  SG Aachen IV 10/14

1 Werneman, Elin X

2 Reermann, Franziska X
3 Bogdanovic, Emilia X
9 Haveneth, Liv X

10 Stahl, Theresa X

12 Quandel, Nele Sophie X
14 Elmas, Zoé Bibiana X
15 Ward, Anna X
21 Wolters, Lena X
35 Topkaya, Deniszu X

B  Libero

2 Reermann, Franziska X

B  Offizielle

T Ehlers, Jannik
CT Kirchhoff, Juliana E
P Van Hout, Nike E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Würselener … SG Aachen IV B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 19 11 0 0 1
0 1 1 25 2 20 11 0 1 2
0 0 1 25 3 26 23 0 1 2

4
5

0 1 3 75 65 45 0 2 5
Start: 12:00 Ende: 13:11 Dauer: 1:11

Sieger: Würselener SV II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Demirkaya, Esra 1

2 Boven, Lotte 2

Schr. Zogaj, Tea
Assist. Requardt, Annika

Dokument erstellt: 26.10.2024 14:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
https://www.sams-score.de


