

Bezirksklasse 2 Frauen

Frauen

A Würselener SV II vs. SG Aachen IV B

Spiel 21

26.10.2024 12:00 Uhr

Elmar Harren Sporthalle 52146 Würselen



		S			art :00	A Würselener				R	Ende 12:19		B SG Aachen IV S			S	Start 12:22		B SG Aachen		IV	R	Ende 12:42					r	S				
H		rtaufstellung	IAI	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	
┢	Star	Spielernr.	Т	15	2	8	13	6	4	٦٦	1	15	3	14	21	12	1 1 1	T	10	1	15	3	14	21	11	2	8	3	4	13	15	25	
A	uswechsel-	эргегетті.	اخا							25							11	ż						35	11	6						25	
	spieler	Spielstand	-							4								_						8:20		16:8							
-		1. 5.	۱. ا	,	4	0	12	17	21		5	1	5	6	0	0		_	V	2	2	6	7	0		7	0	G	13	15	21		
,	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	<u>2</u> 4	23	9	12		21	Auszeit	Ď	4	5	0	0	9	Auszeit 5:12	2	9	Ó	5	O	,	0	0:6 8:17	7 24	<u>.</u>	9	13	13	21	Auszeit	
_			S		art :45	A) Wür	selene	er	R	Er 13	nde 3:11	(B	SG A	achen	IV	s	S	Т	п	TTT	TV	V	VT	Punkte	ī	II	III	IV	V	VT	Punkte	
		ıfschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ	_			1.4		V 1	TOTTREC		**	***	1.4		V 1	i diikee	
	Star	taufstellung	ĬŦĬ	15	2	8	3	4	13		1	15	3	9	35	10		T															
L	uswechsel-	Spielernr.	┨┇							25				14			23	-															
	spieler	Spielstand	 				<u> </u>		-	-				22:21				_															
,	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	(14	4 16	5 18	8 19	10 22	13 25	Auszeit	5 19	9 20	10 21	11 22	13 23	16	Auszeit 22:21 23:24	4							Auszeit							Auszeit	
Aut	Star uswechsel- spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	I	II	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit		II		IV	V	VI	Punkte Auszeit	I	II		IV			Punk	2 2 3 / 4 (5 (6 / 8 / 13 5	Maxim Zilkens Audi, C O Kurs Geber, Kleeba Kreme Gchwei Herma	off, Res., Lisa Celine Schilge Mia nk, Ne r, Lotte nke, Cl	n, Pau le ara		X 2 X 3 X 9 X 10 12 X 14 X 15 X 21 X 35	Werr Reeri Bogo Have Stahl Quar © Elr Warc Wolte	echen IV leman, Emann, Fi lanovic, neth, Liv , Theres idel, Nel nas, Zoé , Anna ers, Lena aya, Der	Elin ranziska Emilia / a e Sophi e Bibian
\overline{T}		A/B Satz		stand							- IIICII	Kunge						_	(A) W	ürsele			\achen	IV (B	7 (A) L	.ibero				\sim		mann, Fi	ranziska
																			AW				r P			Лахіт	off, Re	bekka	ì		Offiz		
																				1 25	1 2	20		0 1	2 (A) (Offizie	lle					s, Jannik hoff, Juli	
																			0 0	1 25	3 4	26	23	0 1	TE	lwein,	, Wlad	mir				lout, Nil	
																			0 1	3 75 12:00	5 Ende	65		0 2									

	Schiedsgericht	Linienrichter								
1	Demirkaya, Esra		1							
2	Boven, Lotte		2							
			Schr.	Zogaj, Tea						

Assist. Requardt, Annika

Dokument erstellt: 26.10.2024 14:25 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP